ORDIN DE PLATĂ Nr. 569 DATA EMITERII 22 ianuarie 2026 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 4 400-00 LEI Patru mii patru sute  lei  00 bani

PLĂTITOR: (R) S.R.L. POLICONTRACT CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD07ML000000222432000293

1003600068776

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD40TRPCDV518410A00777AA(R) DGETS

CODUL FISCAL 1007601010600